

Kokouspöytäkirja 16.4.2010

Palveri asiakkaan kanssa

1. Läsnäolijat

Projektiryhmä:

Tommi Tuura
Olli Helminen (puheenjohtaja)
Teemu Laakkonen (kirjuri)
Pekka Mikkola

Ohjaaja:

Marko Lehtimäki

Asiakas:

Reijo Siven
Harri Laine (poistui kesken palaverin)

Asiakkaalle esiteltiin järjestelmän viimeisintä versiota. Pällekkäisyysanalyysistä ongelmalliseksi nousee tapaukset, joissa opetustapahtuma ei ajoitu normaalille parillisten tuntien välille. Asiakas toivoo, että tapahtumat listataan alkamisajan mukaan. Lisäksi kurssin nimen perään halutaan lisättäväksi kurssin linja sekä opettajan sukunimi. Tulosteen kellon aikoja voidaan lyhentää ottamalla minuutit pois niistä. Harri Laine lupaa lisätä tietokantaan aineistoa, jolla hankalia tulostustapauksia voidaan testata. Lukujärjestyksen tulosteeseen ei nähdä tarpeelliseksi mahdollisuutta nähdä kovin montaa päällekkäistä tapahtumaa. Järjestelmään sovitaan tehtäväksi konfiguraatitiedostoja, joiden avulla ainakin järjestelmän käyttämää tietokantaa voidaan vaihtaa. Myös xsl-muunnoksille ehdotetaan omaa konfiguraatitiedostoa. Konfiguraatitiedostojen rakenteesta ei kuitenkaan päätetty, vaan asiaa on kysyttävä Harri Laineelta. Periodin 5 ja 6 tulevat mahdollisiksi ja asiakasnäkee hyvänä, että järjestelmässä näytettävät luokat haetaan tietokannasta. Hakua kuitenkin sovitaan päivitettävän.

Viimeinen tapaaminen sovitaan olevan 30.4.2010, jonka jälkeisellä viikolla järjestelmää kuitenkin voidaan vielä hioa. Seuraava sykli sovitaan kestämään viikon ja seuraava tapaaminen olevan 23.4.2010. Asiakkaan kanssa sovitaan, että syklissä kehitetään xsl-muunnoksia. Niihin lisätään otsakkeet, jotka kertovat tulosteen valituista kurseista. Graaffista käyttöliittymää(kalenteri) parannellaan ja kalenterinäköymä pyritään saada toimimaan. Ryhmän sisäisesti sovitaan, että tietokanta.javaa parannellaa. Tulosteisiin lisätään myös tulosteen päivämäärä ja aika. Harjoitustyöt sovitaan lisättäväksi kurssipuuhun ja tulosteisiin. Lisäksi ryhmä sopii, että mahdollisuutta tallentaa tietokantahakuja tutkitaan.